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Per Arne Dahl, Tunsberg biskop

Hva kan påskens hendelser bety
for våre liv?
Palmesøndag kommer Jesus til Jerusalem sammen
med 100 000 pilegrimer. Folket øyner en sensa-
sjon. Endelig kommer Messias som skal befri dem
fra de romerske okkupantene. Dermed blir det
oppstyr. Palmegrener blir kappet, jubelen bryter
løs. Endelig frie, og mengden roper ”Hosianna”,

som betyr: Gud gi
oss frelse! Dette var
svært truende for
det religiøse makt-
apparatet som var
redd for å komme i
skyggen av Jesus.
Jesus opplevde det
som svært mange
offentlige personer
erfarer i dag: Det
er kort vei mellom
å bli hyllet og bli
vraket. Bare noen

dager senere ropte mennesker i den samme byen:
Korsfest, korsfest! Det er tynne vegger for oss alle
mellom å bli satt pris på og bli vraket.

Skjærtorsdag er en begivenhetsrik dag i påske-
dramaet. Jesus omgav seg ikke med elitesoldater
da han skulle innta Jerusalem, men helt alminne-
lige menn. To av dem sovnet, en fornektet, en
stakk av og mange tvilte. Vi skulle nesten forven-
te at avskjeden skjærtorsdag skulle bli preget av
skuffelse og hard evaluering fra Jesu side. Maken
til udugelig gjeng med mannfolk! Det skjer noe
helt annet. Da tiden var inne, gikk Jesus til bords
sammen med dem og sa: ”Jeg har lengtet inderlig
etter å holde dette påskemåltidet med dere før jeg
lider”. Jesus viser realisme til hva vi kan forvente
av hverandre. Ingen av oss unngår å skuffe noen.
Ingen av oss unngår å svikte idealene. Men vi kan

unngå å la skamfølelsen vår føre til at vi forlater
fellesskapet. Vi kan unngå å la selvfordømmelsen
og forargelsen over andre føre til at vi blir dumme
av skade og bryter kontakt. Vi kan rett og slett ta
presten på alvor når landets kirker ønsker vel-
kommen til nattverd skjærtorsdag: ”Kom, for alt
er ferdig!” Også Judas fikk den kvelden høre:
Drikk alle av denne kalk, slik du denne påsken
kan få høre: ”Kristi legeme gitt for deg! Kristi
blod utøst for deg!

Langfredag er den lange fredagen i historien da
Jesus tok på seg ansvaret for alle våre synder, og
forsonte oss med Gud, vår Skaper og Far. Etter
langfredag er det tilbud om forsoning og tilgivel-
se for alle, og vi kan si: ”Jeg tror på syndenes for-
latelse”. Men på langfredag viste også Jesus verden
at han vet hva lidelse er, ja, han vet hva det er å bli
uskyldig dømt og bli gjenstand for ironi, arroganse
og trakassering av en folkemengde som ikke vet
sitt eget beste. Jesus gir sitt håndtrykk til alle som
lider, vrir seg av smerte og er fylt av raseri over
urettferdighet. Søren Kierkegaard gir sin hyllest
til Kristus: ”Da alt sprakk, ble du et trofast vitne
til hele den hjerteskjærende elendighet vi kan
ha. Og du våget i ditt hjertes bitterhet, som vår
talsmann, å reise en klage og stride med Gud.” 

Påskedag ble gravsteinen rullet vekk. Livskraften i
det mørke gravkammeret var for sterk til at den
lange fredagen skulle bli vår evige skjebne. Døden
døde. Jesus seiret. Hele graven ble dermed fylt av
håp slik at vår trosbekjennelse ikke skal stanse ved
troen på syndenes forlatelse, men fortsette helt
fram til gravkanten: Jeg tror på legemets opp-
standelse og det evige liv! Derfor lyder det ved
enhver barnedåp og begravelse som en hellig og
håpefull innramming av våre liv: ”Lovet være
Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike
miskunn har født oss på ny og gitt oss et levende
håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde”.
Velsignet påske!

LA DET BLI PÅSKE!

Neste utgivelse

Såmannen kommer med fire nummer dette året. Neste nummer kommer i 
første halvdel av juni. Kom gjerne både med stoff og synspunkter på bladet.
Ta kontakt med redaksjonen via e-post eller telefon (se side 2). 

• Vi mottar gjerne tips og innspill – HUSK: Såmannen er deres talerør!

❖ Såmannens redaksjon
Egil L. Thorvaldsen
Asle Zimmermann
Øystein Vestmoen

❖ Annonser og stoff
Egil L. Thorvaldsen
Mobil 47 40 78 84 
egil.lien.thorvaldsen@gmail.com

❖ Kasserer:
Thomas Olstad
Bankgiro: 2510 22 36729

❖ Larvik kirkekontor
Rombergsgt. 4, 3256 Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Åpent daglig: 09.00-15.00
Prester, organist, kateket og
diakon treffes ellers 
etter avtale.

❖ Sokneprest i Berg
Audun Haga
Skolev. 7, 3296 Nevlunghavn
Mobil 992 80 472

❖ Sokneprest  i Tanum  og Kjose
Asle Zimmermann
Ådalen 8, 3090 Hof
Mobil 928 25 209

❖ Trosopplærer Tanum 
og Kjose
Birgitte Bugaard Ørnes, 
Mobil 470 14 124

❖ Trosopplærer i Berg
Trosopplærer i Berg 
Kristina Hvarnes Andersen 
Mobil 977 29 047
khandersen@larvik.kirken.no

❖ Trosopplærer
Håkon Audun Sveen, 
Mobil 930 13 479

❖ Kateket Britt Mari Omsland
Zakariassen, Torstrands Torg 5,
(I permisjon) Mobil 97 57 51 07

❖ Kantor i Berg og Tanum
Jan Ivar Eikeland
Tiurveien 10, 3258 Larvik
Mobil 982 53 341

❖ Kirketjener Tanum:
Unni Lindhjem 
Furuåsveien 10, 3282 Kvelde
Mobil 992 80 475

❖ Kirketjener Kjose:
Sverre Farstad
Omsland, 3268 Larvik
Telefon 33 18 02 36

❖ Ukentlig fridag
Prestene har fri mandager og
lørdager.

❖ Grafisk design
& produksjon:
Richard Løwe, 905 27 368
Løwe Design, Larvik

❖ Trykk:
Løwe Design, Larvik
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Ikke alle er enige i overskriften. På flere steder i Norge har
det blitt altfor mye vann. Hus og veier tas av flom, fabrikker
og butikker oversvømmes. Samtidig har vi hatt tendenser til
tørke vinterstid.

Likevel må vi se utover vår egen andedam. Vann er både
mangelvare og problem i økende deler av verden. I de siste
månedene har vi hørt den overraskende nyheten at million-
byen Cape Town i Sør-Afrika holder på å slippe opp for
vann. Det er så dramatisk at vanntilførselen vil bli skrudd av
for vanlige husholdninger 11. mai denne våren. Rundt
omkring i byen vil det bli oppretta 200 vannposter der alle,
fattige og rike, må hente sin kvote. Det har ikke regna i
området på flere år.

I år som i fjor vil fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp sikte på
å skaffe folk vann. I 2017 blei mye av midlene brukt i Afrika:
blant annet i Kongo (Zaire), Angola og Zambia. På grunn av
den forferdelige krigen i Kongo, som har pågått i mange år
og sendt millioner av mennesker på flukt, er det stort behov
for brønnboring og rensing av vann. 

Det er ikke mulig å si på forhand hva pengene vil bli brukt
til i år. For Kirkens Nødhjelp er det viktig å ha midler som
kan settes inn der det oppstår behov på grunn av flom eller
tørke. For noen år siden var det et svært jordskjelv på Haiti,
ei av de store øyene i Det karibiske havet sør for USA. 200.000
mennesker døde, og millioner mangla plutselig hus, mat og vann. I en sånn situasjon er det avgjørende
at hjelpeorganisasjoner har penger som kan brukes med en gang problemer oppstår. Kirkens Nødhjelp
arbeider mange steder i verden: i Vietnam, i Bangladesh, i Syria osv. Men det ser ut til at områder i Afrika
har det verst nå. Regnmangel truer faktisk opp til seks millioner mennesker i Somalia. Gå gjerne inn på
denne nettsida: www.kirkensnodhjelp.no/her-jobber-vi/

Konfirmantene er de viktigste personene i årets fasteinn-
samling, som dekker hele landet. Ta godt i mot dem når de
kommer tirsdag 20. mars. Gir du 100 kroner, betyr det
ingen ting. Gir du 100 kroner sammen med 10.000 andre,
blir det 1.000.000. Gir du 200 sammen med 50.000 andre,
blir det ti millioner.

ELTh 

✟
✟Kirkens Nødhjelps fasteaksjon:

Ja, vi elsker dette vannet...

Vann og glede hører sammen



Det har etter hvert blitt en tradisjon å ha fest for alle som har en eller flere frivillighetsoppgaver i Berg menighet.
Kvelden består av to hoveddeler: Inspirasjonsdel og et godt måltid med rikelig tid til prat ved bordene. Invitasjon
sendes i god tid, og festene er godt besøkt. Svært godt besøkt.
I år var festen den 15. februar, og første del var i kirkerommet. Leder av menighetsrådet, Ole Bjørn Normandbo,
og prest Audun Haga ønsket velkommen og takket alle som er med på «å dra lasset» som medarbeidere i de mange
virkegrenene i Berg menighet. Uten frivillighetsmedarbeiderne hadde det ikke vært mulig å drive Berg menighet
slik vi gjør i dag, det er som et tannhjul hvor alle er like verdifulle og nødvendige. 
Tidligere år har det vært inspirasjonsforedrag, i år bidrog seniorrådgiver for kultur i Tunsberg bispedømme,
Tore Dvergastein, med «Kunsten å være Kirke». Vi ble med på en interessant og inspirerende vandring  med ulike
vinklinger på det å være Kirke og kunstens måte å bidra på. Med seg hadde han familiemedlemmer og eksterne
musikere, tusen takk til dere! Vi var mange, tror jeg, som kunne kjenne oss igjen i Tores ønske: En kirke med en
åpen favn og en lav terskel. Tusen takk, Tore!

«Havfruene» pleier å bidra på disse festene, så også denne gangen. Gode tolkninger og formidlinger av kjente og
litt mindre kjente sanger. Tusen takk til dere! 
Tusen takk for god musikalsk medvirkning til kantor’n vår, Jan Ivar Eikeland.
Så gikk vi til festpynta bord og koste oss med reker, alternativt spekemat, før kaffe og  bløtkake. Det var god
stemning ved bordene, det sosiale er også viktig for fellesskapsfølelsen. 

Ø.V.  
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90 PÅ MEDARBEIDERFEST I BERG ARBEIDSKIRKE

I lengre tid har en komité i Berg menighet arbeidet med et jubileumsskrift.
I skrivende stund legges siste hånd på verket, og forhåpentligvis kan du fra og med midten av mars kjøpe det
for 100 kr. Der kan du lese om Berg arbeidskirke, lansert som idé under bispevisitas i 1982, - og fram
til bruken i 2018. Mange ble engasjert fra første stund. Vi gikk i gang med idémyldring. Hvordan i all
verden skulle vi greie å samle inn 1 million kroner? Loppemarkeder, julemesser, høstmarkeder, givertjeneste
og selvsagt dugnad når kirken en gang skulle bygges, ja, det var mye vi mente vi skulle greie.
Men hvor skulle den nye kirken ligge? Det var «et lerret å bleke», det også.
Og kommunesammenslåinga i 1988, den første skikkelige nedturen, førte til at prosjekt Berg arbeidskirke
ble utsatt på ubestemt tid. Men vi fortsatte å arbeide for å få gjenopptatt prosjektet. Vi var jo kommet så
langt i Brunlanes kommune! Vi ville ikke gi oss! Og så kom det spesielle kommunevalget i 2003, hvor det
med knappest mulig flertall, én stemmes overvekt, ble vedtatt en kommunal bevilgning på 8.4 mill.
kroner til bygging av Berg arbeidskirke.

Berg menighet måtte på sin side øke egenkapitalen betraktelig, og vi greide det også.
Så kom byggeperioden. Dugnadsfolket stilte opp, godt over 4000 dugnadstimer ble det, og i januar 2007 ble kirken vigslet

av biskop Laila Riksaasen Dahl.

Kirken ligger sentralt ved siden av
barnehage og skole og ikke minst,
nært der folk bor.
Kjøp jubileumsskriftet, da vel, så
kan du lese mer om hvordan det
hele gikk til, og hvordan kirken
brukes i dag! Fine bilder er det også!

Kontakt menighetsrådet! 
Ø.V. 

JUBILEUMSSKRIFT FOR BERG ARBEIDSKIRKE 10 ÅR
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KONFIRMANTOVERSIKT
Denne våren blir det følgende 
konfirmasjonsgudstjenester:

TANUM KIRKE

Lørdag 5. mai kl. 11.00
Isabel Thoresen Kleven
Vilde Terjesdatter Gulvik
Oliver Furustad Pedersen
Erlend Walderhaug
Gunnar Andresen
Mille Sofie Foldvik
Alvilde Riiser Hegge
James Innes Næss-Menzies
Aurora Johannesen
Adrian Hjerpekjønn

Lørdag 5. mai kl. 13.00
Sondre Jølberg
Mathilde Elisabeth Offersøe Klipper
Aurora Henden Sørum
Simen Seim Lian
Ninni Mangerøy Bugge
Kajsa Bengtsson Andreassen
Trym Nystad-Hovdet
Lidia Maria Oppedal
Marielle Svartangen Wallin

Søndag 6. mai kl. 11.00
Vilde Johanna Sørlie
Sandra Danielsen
Tien Thuy Nguyen
Michelle Haugene Skalleberg
Mia Marie Åsheim Gundersen

Viktoria Karoline Anundsen
Herman Slåtta Johansen
Oliver Sekanina Lauritzen

Torsdag 10. mai kl. 11.00
Jacob Kristensen
Silje Sofie Svendsen
Ulrik Hole Hovland
Emma Tanum Pasnin
Bjørn Magnus Bø
Silje Larsen Otterdal
Cathrine Marielle Eilertsen Waaden
Ragnhild Dalen
Mats Wilhelm Marthinsen
Marte Eie Larsen

KJOSE KIRKE 

27. mai kl. 10.30
Tobias Nøsterud
David Johannessen Svendsen
Rune Jansen Farstad

BERG 
ARBEIDSKIRKE

13. mai kl. 11.00
Forsberg, Ludvig John
Hollås, Ludvik Tangen
Hvatum, Jonas 
Jacobsen, Henrik Sæves

Lykins, Nathanael Benjamin 
Skulstad, Aron Skoli
Waale-Andersen, Casper Christian 
Wallin, Ola Thoresen
Andersen, Kristine 
Bernhardsen, Emma Le
Eliassen, Victoria Opsahl
Fredriksen, Maja 
Istad-Henriksen, Marthe 
Nyby, Cecilia 
Skjennum, Ruth Elise Petersen
Støvland, Andrea Roligheten
Vrangsund, Andrea Schulze

BERG TREKIRKE 

13. mai kl. 13.00
Fredheim, Erik Alexander 
Gundersen, Martin 
Halvorsen, Kevin Tveit
Løvall, Ludvig 
Vrangsund, Tobias 
Wærvågen, Lucas 
Anvik-Hansen, Emily 
Aske, Inga Helene 
Ihlen, Helene 
Olsen, Lotta Aske
Risvold, Mille Cordelia 

5

SNEKKERSERVICE A/S

Gatekjøkken
Kiosk • Rekvisita • Bensin

✟
✟



S Å M A N N E N  •  N R . 1 / 2 0 1 8

6

Konfirmantleir på Lillehammer
I år valgte Tanum, Berg og Kjose menigheter å følge Staverns eksempel, og dra på HEKTAs konfirma-
sjonsleir i Lillehammer. Det ble en ubetinget suksess!
Stavern har i mange år lagt sine konfirmantleirer til Kragerø, hvor konfirmantorganisasjonen HEKTA har
stått for opplegg og innhold. Tanum/Berg/Kjose har på sin side laget egen lokal leir på Solåsen leirsted,
men i år ville vi prøve noe nytt, så vi bestemte oss for å dra på HEKTA sin vinterleir på Lillehammer. 
Fredag 1. februar ble nesten 70 konfirmanter fra området hentet med busser på Ra og Brunla ungdoms-
koler. Det var god stemning i bussen, med tydelig spente ungdommer! Med oss var også en ungdoms-
leder og tre konfirmanter fra Stavern, som ville ha mer av den leiropplevelsen de hadde i sommer!
Vel fremme ble vi innlosjert i Håkons Hall, med til sammen 800 konfirmanter og 200 ungdomsledere.
Såkalte «rødskjorter» (unge ungdomsledere) tok imot og hjalp oss, og skulle også fungere som gruppele-
dere og aktivitetsansvarlige for konfirmantene.

Helgens program ble innledet med egen
åpningsseremoni i Lysgårdsbakkene, med ten-
ning av «den olympiske ild», stort fyrverkeri
og fakkeltog tilbake. Så var det duket for
åpningsshow i Håkons Hall. Fredagen ble
avsluttet med en kveldssamling i små grupper,
før nattasangen lød over høyttalerne. 
På lørdag og søndag var det fullt opp med
aktiviteter. Ute kunne man ake (egen bakke
med heis), stå på slalåm, spille snøvolleyball,
prøve bobbanen, og mye mer. Inne var det
mulighet for kreative aktiviteter, bandkurs,
badebasseng, volleyball, med mer. 
Morgen og kveld var det møter med innslag
av vår lokale helt Tore Thomassen (fra
Stavern), bibelhistorier fortalt av en flink
historieforteller, egen leirdans, kjempebra
band som spilte salmer og såkalte «lovsanger»,

underholdning, proff videoproduksjon og undervisning med prest Sunniva Gylver. 
Søndag kveld var det en sliten og fornøyd gjeng som satte seg i bussene, og jeg overhørte noen som ikke
hadde lyst til å reise hjem, fordi de hadde hatt det så bra. Kanskje er de blitt så «hekta» at de har lyst til
å være med på påskeleir eller sommerleir (teen camp) også? Da er det bare å følge med på www.konfir-
mantleiren.no eller følge HEKTA på Facebook ☺ Vi satser i hvert fall på å gjenta suksessen med neste års
konfirmantkull!

Håkon Audun Sveen

“DERES MØBELHANDLER I LARVIK”

WWW.BORGEN-MOBLER.NO
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God påske fra Juniorsprellen
En fast jentegjeng møtes på Ra til
samlingsstund, matlaging og prat.
De kommer helst litt før det begyn-
ner og går i gang på kjøkkenet og
dekker på.
Jentene har mange fine tanker rundt
de små samtalene våre.
Flere av dem hjelper også til med
ulike oppgaver på gudstjeneste for
små og store i Tanum.
Denne kvelden på Juniorsprellen var
temaet: «Å stole på»

Hele gjengen ønsker alle 
GOD PÅSKE!

Birgitte trosopplærer

TI ÅRSAKER TIL AT JEG ALDRI VASKER MEG

I en menighet var presten blitt lei av alle unnskyld-
ningene som gjennom åra var blitt gitt for hvorfor
folk ikke gikk i kirken. Så en dag skreiv han følgende
i menighetsbladet:

Ti årsaker til at jeg aldri vasker meg

1. Jeg blei tvunget som barn.

2. Mennesker som vasker seg er hyklere - de trur
de er reinere enn andre.

3. Det fins så mange forskjellige slags såper at jeg
ikke får bestemt meg for hvilken som er best.

4. Jeg pleide å vaske meg før, men det blei så kje-
delig at jeg slutta.

5. Jeg vasker meg bare ved spesielle anledninger,
som ved jul og kanskje ved påske.

6. Ingen av vennene mine vasker seg.

7. Jeg skal begynne å vaske meg når jeg blir eldre
og skitnere.

8. Jeg har ikke tid.

9. Baderommet er aldri varmt nok om vinteren og
aldri kaldt nok om sommeren.

10. Mennesker som lager såpe, er bare ute etter
pengene dine.

[Enhver likhet med såper og vaskerom i menighetene
våre er helt tilfeldig. (Redaktørens anmerkning)]

Dagens prekentekst, Johannes 6, 11-19:

66 Etter dette trakk mange av disiplene seg unna
og gikk ikke lenger omkring sammen med ham. 

67 Da spurte Jesus de tolv: «Vil også dere gå
bort?» 

68 Simon Peter svarte: «Herre, hvem skal vi gå til?
Du har det evige livs ord,  69 og vi tror og vet at
du er Guds Hellige.»
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Skal jeg være helt ærlig, så har jeg aldri visst at årstallet 1976 har betydning for misjonsprosjek-
tet til Tanum menighet. Det er litt flaut. Men året er viktig. Derfor skal jeg bruke dette året som
utgangspunkt for ei litt omfattende orientering om prosjektet.

Nordvest for Madagaskar ligger øygruppa Komorene. (Se kartet på
s. 3) Gjennom mange ti-år flytta mange muslimske komorianere til
det nordvestlige Madagaskar, særlig i Mahajangadistriktet. Ikke få
gjorde det godt økonomisk, særlig innen handelsnæringa. På 1960-
og 70-tallet kom også mange fra den sørøstlige delen av øya, betsire-
bakaer. Disse måtte i stor grad nøye seg med underbetalte lavstatu-
sjobber. Økende sosial spenning slo til sist ut i blodige massakrer på
komorianerne ved juletider 1976. Sikre tall fins ikke, blant annet
fordi det lokale politiet ikke greip inn. Gjenger av betsirebakaer drep-
te for fote. Kanskje så mange som 2000 komorianere mista livet før
sentrale myndigheter fikk kontroll. Umiddelbart etterpå blei 10-
15.000 evakuert tilbake til Komorene. Av den gassiske befolkninga er
omtrent 7 prosent muslimer, men andelen er klart større i nord.
De seinere åra er det bygd opp en egen arbeidsgrein innafor den
lutherske, gassiske kirken, forkorta FLM, med navnet Shalom. Det

er som kjent et hebraisk ord som betyr “fred”. 
Shalomprosjektet begynte som et tiltak blant den fattige befolkninga
langs den nordvestlige kysten, ikke minst blant muslimer. Målet var å
bedre helsevesenet, bygge opp skoler, starte jordbrukprosjekter og drive
evangeliserende arbeid. Dette fortsetter.

Men Tanum menighets prosjekt er knytta til virksomheten ved dialog-
senteret i byen Mahajanga. I den gassiske kirken ønsker man her to

ting: 1) å utvikle et godt forhold mellom muslimer og kristne og 2) å skolere menighetsledere og
menighetsmedlemmer i både islam og kristendom. 

Lederen for senteret, pastor Florimond Deyris Rafalimanana, (heretter Deyris), understreker at
det er ei viktig oppgave å motarbeide fordommer og vrangforestillinger for å kunne nå muslimer
med det kristne budskapet. Spenning og mistenksomhet er fortsatt tydelig på tvers av folke-
gruppene. Såra fra attentatet i 1976 er fortsatt der. Dessuten ser muslimer på kristne, som til dels
sitter med den politiske ledelsen i landet, som korrupte og undertrykkende. Kristne ser på TV
fra den store verden og betrakter muslimene som terrorister.

Konkret driver Shalom-senteret tre-måneders kurs med innføring i Koranen, i Bibelen og i
evangelisering blant muslimer. Deyris understreker betydninga av gode forhold mellom personer
og folkegrupper. Han ønsker særlig at menighetsledere skal gjennomføre kurset, men alle er
velkomne. Målet er at de som har fått denne skoleringa, sjøl skal kurse medlemmene i sin
egen menighet. For å skape respekt og tillit over grensene trengs teoretisk kunnskap, men
også erfaring i praktisk samarbeid. Kristne og muslimer deltar i fellesoppgaver, ikke minst

Imam Aboud Maditsy i en
landsby der Shalom har fått
anlegge skole, helsestasjon og
fotballbane. To av de elleve
ungene hans er kristne. Han
har latt Shalom få store lan-
dområder til virksomheten
og frihet til å forkynne.

ALDRI MER 1976. OM TANUM
MENIGHETS MISJONSPROSJEKT
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treplanting. En kristen, norsk student, Basim Gullord Ali, forteller hvordan det å møte hverandre
ansikt til ansikt og arbeide sammen er veldig effektivt for å bygge tillit.

Ikke alle i FLM, den gassisk-lutherske kirken, er glade for Shalom-senteret. Mange er skeptiske
overfor en så imøtekommende holdning til islam. Pastor Deyris arbeider hardt for å endre denne
oppfatninga. Og han gleder seg over at negative kirkeledere ofte endrer oppfatning ved å møte
muslimske kursdeltakere i praktisk aktivitet. 
Skepsisen overfor Shalom-senteret kan også ha økonomiske årsaker. FLM er i sterk vekst og driver
en svært omfattende virksomhet, som krever mange penger. Samtidig er Madagaskar et av
verdens fattigste land og prega av vanstyre og korrupsjon. Det er uhyre krevende å skaffe midler
til kirkens arbeid under slike forhold.

I gjennomsnitt går det omtrent 20
elever på hvert tre-måneders kurs.
Det gjennomføres tre kurs pr. år. Et
kurs koster 550 kr. Eleven må dekke
en firedel sjøl, samtidig med at man
ikke har inntekt i denne tida. For
mange av elevene dreier det seg om
stor, personlig oppofrelse.
Resten av skolepengene dekkes av
Det norske misjonsselskap,
Evangelical Lutheran Church of
America og av Shalom.

Pengene som Tanum menighet bidrar
med, vil derfor gi gassiske menigheter
større bibelkunnskap, økt kunnskap
om islam og bedre forutsetninger for å
møte muslimer med anerkjennelse og
med evangeliet. Vi støtter en kirke i stor
vekst i et fattig land med store sosiale,
økonomiske og politiske problemer.
De som vil lære mer både om Shalom og annet misjonsarbeid på Madagaskar, bør lese den helt
nye boka av Cornelius Munkvik: Madagaskar. “Mennesker og menigheter
etter 150 år med norsk misjon”, 2017. Eller lese på internett:
nms.no/hva-vi-gjor/

ELTh

www.nevlunghavnbakeri.no
Tlf. 33 18 89 00 

Følg oss på Facebook

FERSKE BAKERVARER 
hver dag fra kl. 06.00

Kom som en gjest 
- reis som en venn!

Conditori kaffebar påsmurt 
tipping Catering 

✟
✟

Dialogsenterets bygg. Den gamle Shalom-båten, som satte grå hår i
hodet både på den gassiske kirken og NMS, har omsider endt som land-
fast kapell. Folk blant annet fra Brunlanes har lagt ned mye arbeid i
denne båten.
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Gudstjeneste i Tanum kirke og sammenkomst på Herredshuset.

1. mai 1981 var Kari, kona mi, og jeg en tur i Larvik. Da vi på ettermiddagen kjørte
hjem, gikk turen om Tanum kirke. I veikanten utenfor prestegården holdt sogneprest
Laland på å rake løv. (Sokneprest i Brunlanes 1974-1984)

Jeg likte dårlig at sognepresten raket i alles påsyn 1. mai. Som rektor og skolesjef hadde
jeg mye med ham å gjøre. Vi hadde utviklet et godt venneskap. 2. mai ringte jeg til
Laland og sa at jeg likite dårlig at han arbeidet på 1. mai. Han sa først at det var mange
i nabolaget som jobbet i hagen og på jorda 1. mai. “Det er riktig nok det, men de er ikke
prest for hele menigheten,” sa jeg. Jeg nevnte også at jeg som gruppeleder for
Arbeiderpartiet i åtte år hadde fått til at alle våre representanter hadde støttet rådman-
nens forslag til budsjett for kirkene. Men om presten arbeider på 1. mai, er jeg redd for
at det blir vanskelig å få ei enstemmig gruppe til å støtte forslaget til budsjett for kirkene.

Laland beklaget sterkt at han hadde vært så ubetenksom å arbeide ute 1. mai. Kort
etter ringte Laland og spurte om vi kunne samarbeide om et arrangement 1. mai.

Jeg var positiv til dette, og jeg sa at jeg skulle snakke med Hermod Halvorsen om det, han var da formann
i Brunlanes arbeiderparti. Jeg ba Laland ta kontakt med meg i januar/februar 1982.

Laland ringte straks etter nyttår i 1982. Hermod Halvorsen tok opp saken i styret. Det ble enighet med
kirken om at det skulle være gudstjeneste kl. 09.00, med en etterfølgende samling på Herredshuset.

Det var Odd Rønneberg som var prest ved den første gudstjenesten, i en fullsatt kirke 1. mai i 1982.

Ivar Sølyst

STARTEN PÅ 1. MAI-FEIRINGEN

Forholdet mellom Sølyst og Laland var tydeligvis ganske harmonisk. En av Lalands forgjengere
var mer omstridt. Halfdan Riiser, sokneprest i Brunlanes i 1932-1948, var i alle fall i yngre år
temmelig radikal politisk. Han redigerte fra 1912 tidsskriftet Samfundets krav, som blei gitt ut
av “Den kristelig-sociale forening”. Foreninga kom med sterk kritikk av sosial urettferdighet,
men forsøkte også å være ei motvekt særlig mot kristendomskritiske ungsosialister innad i
Arbeiderpartiet. Språkbruken kunne være temmelig frisk på denne tida. Et ungsosialistisk blad

oppfatta foreninga som et vemmelig misfoster. Kristne sosialister var noen “krumryggede kriste-
lige slavekadavere”. Den ideologiske radikaliseringa i Arbeiderpartiet i de følgende åra skapte problemer for
Riiser, særlig landsmøtvedtaket i 1918 om å fjerne kristendomsundervisninga i skolen. I 1921 gikk han, med
tungt hjerte, ut av partiet. Om han profilerte seg politisk mens han var i Brunlanes, kjenner jeg ikke til. Men
det gjør kanskje andre?

ELTh  

PREST OG SOSIALIST

Skarpøyde lesere av Såmannen har nok lagt merke til et par miss i forrige nummer. Nederst på forsida skulle det ha vært et
bilde i forbindelse med ti-årsjubileet i Berg. I stedet kom redaktøren til å sette inn et (flott) bilde fra Kjose.
Artikkelen om Luther, salmesangen og kirkemusikken på s. 8-9 var skrevet av Tor Inge Romøren.

TO FEIL

Fra Såmannen 1983
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VI SIER TAKK TIL DISSE TRE:

Kirketjener i Berg, Rolf Aarøe Arnesen, er nå over i pensjonistenes rekker. Etter å ha vikariert i jobben i to år ble han
tilsatt ved utlysning i 2009. Men før det var Rolf ivrig med i dugnadsgjengen i Berg arbeidskirke under hele byggepe-
rioden. Ingen skal kunne si at Rolf ikke kjente kirken fra dag 1 i jobben! I disse drøyt 10 årene har alle som har vært
innom Berg arbeidskirke, møtt en lun, imøtekommende og pliktoppfyllende kirketjener. Og ikke bare det, han er
personlig interessert i kirkens mange oppgaver, så han har lagt mye personlig engasjement i jobben. 
Han er en dyktig maler, og mange kjøper Rolfs malerier. Det går særlig i Brunlanes- og Lofoten-motiver, og han har
hatt salgsutstillinger flere steder i Norge. Han og Elisabeth er mye på sitt kjære  Eggum i Lofoten, og der har folk fra
«Neset» besøkt dem og blitt tatt hjertelig i mot.
Takk for vel utført jobb, Rolf! Vi er mange i Berg menighet som ønsker deg gode pensjonistår!!

Og så håper vi innerst inne at vi ser deg om ikke så altfor lenge i frivillighetsgjengen igjen....                            Ø.V.

ROLF AARØE ARNESEN

Hvis vi er i en stor eller liten by, tar vi det gjerne for gitt at alt fungerer. Vanntilførsel, avløpssystem, elektrisitet, kom-
munikasjoner og alt annet må være på plass, syns vi. Og glemmer gjerne at noen må sørge for at alt er i orden. Leif Inge
Gusland har ført regnskapet for Såmannen siden midt på 1990-tallet, gratis. Han har vært et sånt menneske som sørga
for at “alt er i orden”, uten å syns i særlig grad. Regnskap er viktig. Både menighetsråda i Kjose, Tanum og Berg, i
tillegg til redaksjonen, vil gjerne si en stor takk for innsatsen, med ønske om gode pensjonist-år. 

Thomas Olstad i Nevlunghavn, som jobber i revisorfirmaet BDO, overtar etter Gusland. Velkommen!

LEIF INGE GUSLAND

Audun Haga er ansatt som sokneprest i Sandar menighet fra 1. mai. Såmannen vil komme tilbake til saken i neste nummer.
Avskjedsgudstjenesten finner sted søndag 29. april.

AUDUN HAGA

SLEKTERS GANG

pr. 23.02.2018

Dåp
Berg

03.12.2017 Ludvig Dolven Gudem
03.12.2017 Herman Ohnstad Tvetene
03.12.2017 Jonathan Hauge Hvatum
21.01.2018 Vilde Marstrander Gudem
21.01.2018 Sofia Lindtjerndal Martinsen
21.01.2018 Johannes Ståle Olsen

Tanum

11.02.2018 Oda Tjäder Tanum

Kjose

24.12.2017 Nora Othilie Christensen

Vielser
Berg

03.02.2018    Inger Kristine Briskelid og Oddbjørn Allum

Gravferd
Berg

18.11.2017 Per Øystein Gustavsen f. 11.10.1946
02.01.2018 Borgny Eidsten f. 04.05.1930
07.01.2018 Arne Kristian Sandene f. 06.09.1920
18.01.2018 Leif Knutsen f. 24.08.1926
06.02.2018 Eva Kjær f. 04.03.1928

Tanum

23.11.2017 Alfhild Hvatum f. 31.01.1920
02.12.2017 Kjell Einar Jørgenvåg f. 22.02.1949
01.01.2018 Ingrid Eikeland f. 11.01.1931
08.01.2018 Harald Ingri f. 22.06.1920
05.01.2018 Herbert Bernhard 

Johannessen f. 29.03.1928
20.01.2018 Nelly Henrikke Jørgenvåg f. 15.12.1923
02.02.2018 Magnar Jørgensen f. 11.12.1934
11.02.2018 Lieve Holtet Olsen f. 03.10.1944
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Turmisjonsjentene 
våren 2018
Vi møtes på parkeringsplassen ved
Tanum kirke kl. 18 og drar til
utgangspunktet for turen eller går
fra kirken. Ta med mat og drikke
og noe å sitte på.

Mandag 19.3 Barkevik   
Mandag 30.4 Elvestien
Mandag 28.5 Fjordstien
mandag 18.6 Bjørkely ved Farris

BERG MENIGHET
Se program for våren 2018 !
Spesielt nevner vi:
Onsdag 14. mars: Superonsdag og middagsservering for
alle som ønsker middag og fellesskap.
Lørdag 17. mars: Kl.11: Påskeverksted for barn, 
i samarbeid med Frikirken. Sted: Frikirken
Søndag 18. mars: Gudstjeneste med søndagsskole.
Menighetens årsmøte.
Onsdag 11. april: Superonsdag, middagsservering for alle
som ønsker middag og fellesskap og hverdagsgudstjeneste.
Torsdag 12. april: Utlodningsfest for
Kyststikapellet/Nevlunghavn bedehus.
Fredag 13. - søndag 15. april: 
Konfirmantfestival i Berg arbeidskirke.
Søndag 29. april: Avskjedsgudstjeneste for Audun Haga.
Torsdag 3. mai: Konsert med Liv Neslowe og 
Jan Ivar Eikeland.
Onsdag 17. mai: Gudstjeneste kl.10.
Mandag 21. mai: Økumenisk gudstjeneste i Bøkeskogen.
Onsdag 23. mai: Jentespeider’n har tur til badeparken.
Onsdag 30. mai: Oksøyakveld på Helgeroa bedehus med
Nils-Tore Andersen.
UKE22: DUGNADSUKE FØR VÅRMARKEDET
Fredag 1. og lørdag 2. juni: Vårmarked med
Bruktbutikken.
Søndag 10. juni: Gudstjeneste med søndagsskole.
Samarbeid mellom Berg menighet og Skjærgårds 
ledertreningskurs i Gurvika.

Se ellers gudstjenestelista på s. 16

JULI: Husk bryggegudstjenester og temakvelder i
Kyststikapellet: Se programmet og annonser i Ø.P.

Valla og Bondevik, m.m.
Også i til sommeren blir det temakvelder i
Kyststikapellet/Nevlunghavn bedehus i juli. Siden
begynnelsen har vi hatt innlegg av enkeltpersoner.
Kommende sommer gjør vi en vri på dette. Nå blir
det dialog mellom to personer om det aktuelle
temaet. For eksempel skal tidligere LO-leder Gerd
Liv Valla og eks-statsminister Kjell Magne Bondevik
snakke sammen om «Tro og tvil».  Kjente person-
ligheter følger også de øvrige onsdagene i juli.
Fullstendig program følger i neste utgave av menig-
hetsbladet. Men noter det i avtaleboka allerede nå!

Finn Kristian Martinsen

– OPPSLAGSTAVLA 

PÅ TUNHEIM
Foreningstur til Tunheimhytta 
27. mai

Du tar med mat og drikke, og vi 
tenner grillen.

Det blir amerikansk auksjon, så her
må en grave frem litt kontanter

Leker for barna.  

20 minutter å gå i ulendt terreng, men
det blir også mulighet for båtskyss

Håper du blir med!

Kontaktperson; Kari Marie Kobro,
tlf. 94202054 

Bygdefest på Tunheim 17.mai!

Tradisjonen tro blir det også i år
Bygdefest på Tunheim 17. mai kl.
18.30

Årets festtaler er Ståle Landmark, og
det blir musikk og underholdning!

DU er velkommen!
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Leirer for alle 
Det er flere leirstedet i nærområdet vårt, med tilbud for alle 
aldersgrupper. Fellesskap og nye impulser for unge og gamle!! 
Solåsen leirsted, Tjølling
http://www.solasen.no/leiroversikt-2015/ (adressa viser til leirer i 2018!)
16.-18. mars: Påskeleir 5.-7. klasse
7.-8. april: Pappaleir
28-29. april: BBB-leir 1 (Barnebarn og besteforeldreleir)
8.-10. juni: Splæsjleir 2.-4. klasse
9.-15. juli: Leir tilrettelagt for utviklingshemmede - voksne
10.-12. aug: Watergames 5.-7. klasse
15.-16. sep: BBB-leir 2 (Barnebarn- og besteforeldreleir)
12.-14. okt: Høstleir 2.-4. klasse
19.-21. okt: Stressless 8. klasse+
16.-18. nov: Sportyleir 5.-7. klasse
Skjærgårds 2018
Skjærgårds Music and Mission Festival 3-8. juli. Risøya, Tvedestrand
http://sginfo.no/
Knattholmen leirsted, Sandefjord
http://knattholmen.no/arrangement
26. mai - 27. mai Knøttenatt (5-8 år)
24.-28. juni Tria (10-12 år)
24.-28. juni Ten leir (13-16 år) 
3.-8. juli  50+  Sommerleir for voksne
9.-15. juli  Ferie for alle 1  Familieleir 9. juli - 15. juli  
3.-22. juli KM-Campen  Familiecamping 
16.-22. juli  Ferie for alle 2 Familieleir 
6.-9. august Tria Jr. (8-10 år)
26.-28. oktober Barnefestival Østlandet

LOPPEMARKED 
PÅ TUNHEIM 2018
LØRDAG 16. JUNI 
Loppemarkedet på Tunheim arrangeres annet-
hvert år og er en viktig inntektskilde for drif-
ten av huset og arbeidet i Tanum
KFUK/KFUM.
Vi trenger:
1. Lopper – masse lopper!
Vi ta imot lopper på Tunheim fra 
kl. 1800 - 2000:
• onsdag 23. mai og onsdag 30. mai
• 4. til 8. juni (uke 23)
• 11. til 14 juni (uke 24)
Denne gangen satser vi på at folk i størst mulig
grad leverer lopper selv. Vi tar ikke imot store
møbler og seksjoner.
2. Hjelp til forarbeid.
De kveldene vi tar imot lopper, trenger vi mye
folk til å pakke opp, sortere, pusse og sette lop-
per på riktig bord. Det er bare å møte opp de
kveldene du kan – ingen påmelding. Det blir
ikke kveldsmat som tidligere år, men litt kaffe
skal vi ordne.
3. Hjemmebakst for salg og vaffelrøre
til kafeteriaen
Kontakt Grete Lepperød på tlf 98658235 eller
e-mail (grete@gjennestadvgs.no) hvis du kan
bidra med bakst eller røre på loppemarkedet.
4. Hjelp på loppemarkedet den 16. juni.
På loppemarkedsdagen trenger vi mye hjelp. I
tillegg til en mengde selgere trenger vi hjelp
til kafeteria, parkering, kjøkkentjeneste og
rydding. Gi beskjed til en i komitéen om du
kan være med eller ring/SMS Bård Haga
(99586045).
Vi håper mange blir med og bidrar til at dette
skal bli et vellykket loppemarked og en trivelig
forberedelsestid.

Hilsen loppekomiteen 2018

Bruktbutikken i Berg
Butikken har åpent i kirkekjelleren
torsdager og lørdager 10.00-16.00
og lørdager 10.00-14.00.

Såmannen er nå å finne i elektronisk utgave (PDF). Gå inn på
www.larvik.kirken.no. Gå så til venstre: Velg din menighet
(Tanum, Berg eller Kjose). Da finner du Såmannen oppe til høyre.
Her kan du lese bladet tilbake til 2013.
www.larvik.kirken.no 
www.bergmenighet.no

Gjenbruksbutikken, 
Nansetgt. 59, Larvik.
Vi tar imot varer.

Velkommen til en 
hyggelig handel!

Kontaktperson: 
Marit Vestmoen Nilsen, 
tlf. 954 26 848
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Larvik
Kontaktperson 

Birger Johansen
DØGNVAKT 33 12 57 00

PPeerr FFiirriinngg 
BBeeggrraavveellsseessbbyyrråå AA..ss

LARVIK
Kontaktperson

Birger Johansen

DØGNVAKT 33 12 57 00

Lydhusstranda Treningsstudio
Billig! Enkelt! & Nært!

Kr.1500.- for et helt år! 
Ring oss på telefon: 

91 62 26 29 for å bestille nøkkelkort 
til trening eller sende oss en 
e-post til lydhus@online.no

Tlf 48 05 11 11 
www.becksbrasserie.no

Du finner oss i Larvik – Sandefjord
Tønsberg – Skien – Porsgrunn



Tlf. 33 13 19 00 

AUT. RØRLEGGERFIRMA
VVS – INTERIØR – FLIS – TERRAKOTTA

Brekke, Larvik 
Tlf. 33 19 11 36 – Vakttlf.: 92 25 70 00

Internett: www.tea.no
RØRLEGGER OG FLISLEGGERE 

MED VÅTROMSSERTIFIKAT
DIN FLIS- OG RØRLEGGERFORRETNING

VVS & INTERIØRHUSET
PÅ BREKKE

FARRISEIDET
Tlf. 33 18 21 95

Dronningensgate 2
3290 Stavern

Tlf. 33 19 89 41

HELGEROA FYSIKALSKE
INSTITUTT

Søndersrødtunet
Tlf.: 33 18 88 70

Alexander Thorgersen tlf 917 26 757
Tore Fjelltveit tlf 90 77 80 25

SORG
En verdig begravelse
fjerner ikke sorgen, men
gjør den enklere å bære.

Når erfaring teller.
Spør etter en av oss på

døgntelefon 33 18 10 80
 
 Tom Sletsjøe
 Anne-Helene Gulvik
 Anne Kjersti Kolberg
 Ole Johan Løwe
 Peter Grung
 Rune Holm

www.gsb.no
Behjelpelig hele døgnet.

Larvik 33 18 10 80

Din lokale leverandør av diesel og smøremidler
Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Helgeroa
Tlf.: 33 13 53 50 
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Søndag 25.03 -
Palmesøndag
Matt 26,6-13  
Tanum kirke kl. 11.00
Høymesse Vikar. Dåp.
Nattverd. 
Sportskapellet kl 11.00.
Ståle Landmark

Torsdag 29.03 -
Skjærtorsdag
Luk 22,14-23
Kjose kirke kl. 10.30
Høymesse Spr.
Zimmermann. Nattverd.

Berg arbeidskirke kl 19.00
Gudsteneste Spr
Zimmermann. Nattverd.
Skyss: 48897775

Fredag 30.03 - Langfredag
Tanum kirke kl. 11.00 
Spr. Zimmermann.  

Søndag 01.04 - Påskedag
Matt 28,1-10
Tanum kirke kl. 11.00
Høytidsgudsteneste 
Spr. Zimmermann. 
Dåp. Nattverd.

Berg arbeidskirke kl. 11.00
Høytidsgudsteneste 
Spr. Haga. 
Gjestepredikant 
Jens Petter Johnsen
Søn skole, skyss: 91388924

Mandag 02.04 – 2. påskedag
Kjose kirke kl. 10.30
Påskefrokost før 
gudstjenesten kl.09.15
Familiegudstjeneste
Spr Haga
B.B. Ørnes, Lego sopranos.
Nattverd

Sportskapellet kl.11.00
Johan Sandstad

Søndag 08.04 - 2. søndag i
påsketiden
Joh 21,15-19
Sportskapellet kl.11.00
Kristen Strømsvik

Onsdag 11.04
Berg arbeidskirke kl. 17.30
Hverdagsgudstjeneste m

speideren og Superonsdag
Sp Haga og Kristina
Hvarnes Andersen

Søndag 15.04 - 3. søndag i
påsketiden
Joh 10,1-10
Berg arb.kirke kl 11:00
Gudstjeneste 
m. konfirmantene 
Sp Haga/Zimmermann
Trosopplærer H. A. Sveen

Sportskapellet kl 11.00 Ole
Martin Damskog

Søndag 22.04 - 4. søndag i
påsketiden
Joh 13,30-35
Tanum kirke kl.11.00
Dåp, Nattverd 
Spr. Zimmermann

Sportskapellet kl 11.00 
Olav Bjærum

Søndag 29.04 - 5. søndag i
påsketiden
Luk 13,18-21
Berg arb.kirke kl.18.00 
Avskjedgudstjeneste for
sokneprest Audun Haga
Nattv, Prost Lewin, 
Spr. Haga, Havfruene m.fl.
Skyss: 91182041

Kjose kirke kl.10.30 Spr.
Zimmermann. B.B.Ørnes
Familiegudstj. Lys levende.
Nattverd. 

Sportskapellet kl. 11.00
Bernt Christensen

Fredag 01.05
Luk 14,12-14
Tanum kirke kl.09.00
Gudstjeneste Vikar

Lørdag 05.05 
Tanum kirke kl 11.00 og
13.00
Konfirmasjon 
Spr Zimmermann 
H. A. Sveen.  

Søndag 06.05 - 6. søndag i
påsketiden
Matt 7,7-12
Tanum kirke kl 11.00 og

13.00
Konfirmasjon 
Spr Zimmermann 
H.A. Sveen.   

Sportskapellet kl 11.00
Elisabeth Netland

Torsdag 10.mai - Kristi him-
melfartsdag
Luk 24,46-53
Tanum kirke kl.11.00 
Konfirmasjon 
Spr Zimmermann 
H. A. Sveen. 

Søndag 13.05 - Søndag før
pinse
Matt 7,7-12
Berg arbeidskirke kl 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Spr. Haga.  

Berg kirke (trekirken) kl.
13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Spr. Haga

Sportskapellet kl. 11.00 
Ole Jonny Lomme

Søndag 17. mai
Matt 22,17-22
Berg arbeidskirke kl. 10.00
Gudstjeneste Vikar.   

Søndag 20.05 - Pinsedag
Joh 14,15-21
Tanum kirke kl. 10.00
Høytidsgudstjeneste Dåp.
Nattverd Spr Zimmermann
Kjose kirke kl. 10.30
Høytidsgudstjeneste. Vikar

Berg arbeidskirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste Spr.
Zimmermann.  
Søn skole, skyss: 90758346

Mandag 21.05 - 2. pinsedag
Joh 6,44-47
BØKESKOGEN kl. 11.00
Økumenisk gudstjeneste.
Nattverd. 

Sportskapellet kl 18.00

Søndag 27.05 -
Treenighetssøndag
Luk 10,21-24

Kjose kirke 10.30 
Konfirmasjon. 
Spr. Zimmermann

Sportskapellet kl 11.00 
Tom Ofrim. Nattverd

Søndag 03.06 - 2. søndag i
treenighetstiden
Joh 3,26-30
Tanum kirke kl 10.3.00
Høymesse Spr
Zimmermann. Dåp.
Nattverd

Berg arb.kirke kl 11.00
Høymesse, søn skole, skyss
40648598, Vikar
12.45 Grilling, felleskap,
bading i oppvarmet 
basseng og aktiviteter hos
familien Brøvig. 
Ta med grillmat.

Sportskapellet kl.11.00
Harald Schøien

Søndag 10.06 - 3. søndag i
treenighetstiden
Joh 1,35-51
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste for små og
store. B.B.Ørnes 
spr Zimmermann. 10-års-
markering av dåp. Dåp 

Berg arb.kirke kl 11.00
Høymesse Rune
Rasmussen. Samarbeid
med «Camp unik» for
utviklingshemmede i
Gurvika.
Sønd.skole, skyss: 91388924

Sportskapellet kl.11.00 
Terje Fonk

Søndag 17.06 - 4. søndag i
treenighetstiden
Matt 16,24-27
Kjose kirke kl 11.00 Vikar.
Høymesse Dåp. Nattverd

NB! Sjekk avisen. 
Endringer kan finne sted.
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